

# Sharm El Sheikh Turu YılbaŐı Özel

Mısır, Sharm El Sheikh



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiŐiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

## KalkıŐ Yerleri:

00:10 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları | Sabiha Gökçen - Sharm El Sheikh

03:05 - İstanbul - Pegasus Hava Yolları | Sharm El Sheikh - Sabiha Gökçen

**Gezilecek Yerler: Sharm El Sheikh**

## PROGRAM

**SHARM EL SHEİKH TURU YILBAŐI ÖZEL**

**YILBAŐI ÖZEL GALA GECESİ DAHİL!**

**VİZESİZ**

## 1 Gn: İstanbul - Sharm El Sheikh

İstanbul Sabiha Gken Dış Hatlar Gidiş Terminali'nde Pegasus Havayolları kontuarı önnde 28 Aralık akşam saat 21:30'da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından Pegasus Havayolları tarifeli uçuşu ile saat 00:10'da egzotik tatil destinasyonu Sharm El Sheikh'e hareket. Yerel saat 01:50'de varışımızın ardından otelimize hareket. Geceleme Otelimizde.

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Kahvaltı sonrasında arzu eden misafirlerimiz ile Ras Mohammed Tekne Gezisine katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.

### **Ekstra Tur: Ras Mohammed Tekne Gezisi Tam Gn/gle Yemekli) 70 USD (Kiři Başı)**

Batıda Sveyş Kanalı, doğuda ise Akabe Krfezine bakan Ras Mohamed Milli Parkı, Kızıldeniz'in en güzel yerlerinden birisidir. Mangrov ağaçları, tuz göletleri, bakir plajları, doğal çl yapısı, inanılmaz gzellikteki sualtı yaşamı ile Mısır'a gidenlerin mutlaka ziyaret etmek istedikleri yerlerden birisidir. Tam gnlk ve gle yemekli tekne gezimizde Ras Mohamed'in tm gzelliklerinin tadını doyasıya çıkarabileceksiniz. Teknemizde, alkolsz limitli iecekler ikram edilecektir. Dileyen misafirlerimiz rehberimize nceden haber vermek kaydı ile scuba dalış gerekleştirebilirler.

## 2 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman. Kahvaltı sonrasında arzu eden misafirlerimiz ile extra Yıldızlar altında Bedevi gecesi ve Deve Turu'na katılıyoruz. Turlarımız sonrasında otele transfer. Geceleme otelimizde.

### **Ekstra Tur: Yıldızlar Altında Bedevi gecesi ve Deve Turu 80 USD (Kiři Başı)**

Sinai ölnde Deve yolculuęu ve Bedevi ayı, Geleneksel Bedevi akřam yemeęi, Teleskop ile Yıldızlara ve gezegene bakma imkanı ile kaırılmayak bir gn sizleri bekliyor

### 3 Gn: Sharm El Sheikh

Sabah otelde alınacak sabah kahvaltısının ardından serbest zaman.

**Yeni yılı kutlamak zere Gala gecesi otelimizde. MUTLU YILLAR!** Geceleme otelimizde.

## **4 Gn: Sharm El Sheikh - İstanbul**

Sabah otelde alınacak kahvaltımızın ardından otelden çıkış işlemleri ve serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ile Çölde ATV/Buggy Safari Turuna katılıyoruz. Rehberimizin belirteceđi saatte Havalimanına transfer. Bilet ve Bagaj işlemlerimizin ardından Pegasus Havayollarının tarifeli seferi ile saat 03:05'te İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanına uçuşumuz gerçekleşiyor. 06:55 varışımız ve turumuzun sonu

**NOT: Yol yoğunluđu, trafik, sis ve hava şartlarına bađlı olarak varış saatimiz planlanandan ge olabilir. O sebele dnüş bileti ve uak bileti gibi planlarınızı bir sonraki gne gre yapmanızı neriyoruz.**

## **DİĐER BİLGİLER**

Pegasus Hava Yolları ile Gidiř Dnüş Uak Biletleri

Havalimanı Vergileri

4 Gece Her Őey Dahil Konsept Konaklama (28 Aralık'ı 29Aralık'a Bađlayan Gece dahil)

Yılbaşı Akřamı Otelde GALA GECESİ DAHİL

Havalimanı Otel Havalimanı Arası Transferler

Trke Rehberlik Hizmeti

Vizesiz

Yurtdiřı ıkıř Har creti

Seyahat Sigortası

Her trl otel ekstraları ve kiřisel harcamalar

Őehir ve otel vergileri

Opsiyonel turlar

Mze Giriř cretleri

## **Genel Bilgiler**

nemli Not: Pandemi srecinde ziyaret edilecek lkelerin, giriř protokol iin istenen belge, pcr test ve cretlerinden, lke giriř-ıkıř prosedrlerinden, lkelerin ařı şartlarından, ziyaret edilecek lke-blge tasarrufunda olması dolayısıyla, Yurtdiřitatilim'nin sorumluluđu bulunmamaktadır.

“Bu turumuz da vize hizmeti verememekteyiz, geerli vizesi olan veya yeřil pasaport sahibi misafirlerimiz iin satıřı yapılmaktadır. Vize iřlemlerini kendisi yapmak isteyen misafirlerimiz iin turun konakladığı programa gre evrak verilecektir.”

Gn iindeki kur deđiřimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. deme anındaki kurlar geerlidir.

Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, dođum tarihi ve pasaportun alınıř/son kullanma tarihi bilgilerinin aktarılması gerekmektedir.

Tura katılan kiřilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekir.

Yurtdiřı ıkıř Harcının, seyahat tarihinden nce ilgili bankalara denmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiyedir.

Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini deđiřtirme hakkını saklı tutmaktadır.

Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir. Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlı olmaktadır. Bazı turlar kapalı yollar veya araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market, Alışveriş merkezi Vb.)

3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçük olabilir.

2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruvasan ve marmelat) olarak verilmektedir.

Otellere giriş saatleri uluslar arası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasında olmaktadır.

Bazı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışa sunulmakta olup, birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılması mümkün değildir.

18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması kesinlikle zorunludur.

Turlar farklı acente turları ile birleştirilebilir.

Uçuş saatlerine bağlı olarak programda değişiklik yapılabilir.

Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabidir.

Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilememektedir. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise, pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşlara alınmayabilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcularımıza aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekir.

T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade yapılmaz. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan yurtdisitatilim.com sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.





<https://yurtdisitatilim.com/Sharm-el-Sheikh-turu-yilbasi-ozel-wt838>

### **Yurtdışı Tatilim**

**YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA**  
**Muratpaşa - Antalya**  
**0850 259 23 73**

Bu çıktı 11-05-2025 15:57 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.